[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №23
пгт.Чупа                                                                                                                   25 апреля 2022 года

«Об отмене постановления администрации Чупинского  городского

поселения   «Об  утверждении  требований  к установке вывесок  на

фасадах зданий, строений и сооружений на территории Чупинского

городского поселения» от 10 февраля 2022 года №8»
      Рассмотрев Экспертное заключение на постановление администрации Чупинского городского поселения от 10 февраля 2022 года №8 «Об утверждении требований к установке вывесок на фасадах зданий, строений и сооружений на территории Чупинского городского поселения» от 25.03.2022г. №1576/01-16/МНПи, руководствуясь действующим законодательством
администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         отменить постановление администрации Чупинского городского поселения «Об утверждении требований к установке вывесок на фасадах зданий, строений и сооружений на территории Чупинского городского поселения» от 10 февраля 2022 года №8.
            Глава Чупинского городского поселения                                  Давыдов Ю.А.